- ogrodzenie z płyt żelbetowych na słupkach żelbetowych o wysokości do 1,5 m, długość 32 mb, 
powierzchnia 48 m². Rok budowy: 1989;
- kanał najazdowy o ścianach nośnych ceglano-betonowych na fundamentach betonowych, długość 
7,5 mb, powierzchnia 13,2 m². Rok budowy: 1990. 

2.  Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 1 590 100,00 zł brutto (słownie: jeden milion 

pięćset dziewięćdziesiąt tysięcy sto złotych 00/100).

3.  Termin przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości 

wyznaczono na dzień 22.12.2025 r.  na godz. 09:00, w siedzibie Nadleśnictwa Gościno 

przy ul. IV Dywizji Wojska Polskiego 63, 78-120 Gościno, w Sali konferencyjnej.